МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 2»

 ПРИКАЗ

06.09.2024                                       № 299

Об утверждении поименных
списков и присвоении индивидуальных
кодов    обучающимся для проведения
социально-психологического
тестирования в 2024-2025 учебном году

     В соответствие с Порядком проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 г. 59 и распоряжением министерства образования Иркутской от 7 июля 2021 года № 1225-мр «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся образовательных организаций Иркутской области», письмом ГКУ «ЦПРК» министерства образования Иркутской области № 05-23/195 от 28.08.2024 г. «О подготовке к проведению социально-психологического тестирования обучающихся в образовательных организациях, расположенных на территории Иркутской области, в 2024-2025 учебном году» и приказом Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района №286 от 04.09.2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить	поименный  список	обучающихся	для	проведения	социально- психологического тестирования на  6  листах    (приложение к приказу  1,2).
 2. Константиновой А.А.,педагогу-психологу:
      а. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без доступа к ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность.
      б. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных кодов в  личном кабинете  ответственного лица.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя по УВР Неретину Н.В.